

## **Tønsberg Rotaryklubb** **Styrets årsrapport 2007/2008**

Styret har bestått av:

President	Karl Trygve Madsen
Innkommende president	Elisabeth Stickler
Past president	Einar Sorknes
Styremedlemmer	Tormod Levernes. Leder medlemskapskomiteen Trond Barth Andersen, Leder serviceprosjekter Christina Moen, leder internasjonal komite Einar Aaraas. Leder PR og kommunikasjon
Sekretær	Odd Svang-Rasmussen
Kasserer	Alf Steinar Kjærås

### **STYREMØTER OG STYRETS ARBEID**

Det har vært avholdt syv styremøter/club assemblies i perioden juni 2007 til juni 2008.

Den nye organisasjonsplanen har virket i 1 år. Det har vært nødvendig å gjøre noen justeringer i forhold til grenseoppganger mellom komiteene, men ellers synes det som om endringen har vært vellykket. En fordel som må fremheves er innføringen av 3-årsplaner som skal sikre bedre kontinuitet i arbeidet i klubben.

### **KLUBBMØTER**

Medlemsmøtene har vært av god kvalitet med mange gode foredrag. Det bør også fremheves at foredrag ved klubbens medlemmer som egoforedrag og seniorforedrag er veldig populært. Sommermøtene på Klubben har hatt et lett og godt innhold og har hatt en jevn strøm av tilreisende i juli, men er dessverre dårlig besøkt av klubbens egne medlemmer.

Peismøtene er i perioden lagt opp til å være rene komitemøter. Dette for å styrke arbeidet i komiteene og bedre fremmøtet. Det har vært 4 slike møter.

Det var ikke plass til bedriftsbesøk i høstens program. Vårens bedriftsbesøk var til Kommandosentralen i Horten

Klubben har etter hvert etablert gode tradisjoner for å utvikle kameratskapet i klubben og i denne perioden har vi hatt:

- Riggerloftet ble benyttet til presidentskiftet – i flotte omgivelser. Samt en spisekveld i november
- Mariakapellet, dette nydelige stedet hvor vi får ro i sjelen, som en hyggelig tradisjon før jul
- Julemøtet som siste møtet før jul med torsk og rødvin på Frimurerlogen hos Eigil Ringstad – alltid hyggelig og vellykket og flott servering
- Ost og vin hos byggmakker Zeiner i januar, som er veldig populært med hyggelig vertskap i Alf og Inger Britt Zeiner

*Programkomiteen har blitt ledet av Aksel Haraldsen. Ansvarlig for møtene på Klubben har vært Yngvar Lund og Nils Kamfjord har vært ansvarlig for møter utenfor Klubben.*

### **PROSJEKTER OG INTERNASJONALT ARBEID**

Dugnad i Rakåsstien er gjennomført. Kjell Vik er initiativtaker og leder dette prosjektet og gjør en stor innsats. Dugnaden er et godt besøkt prosjekt. Kommunen bidrar med midler som går til gode formål etter vedtak i klubben

Det var spennende å få møte tsjetsjenere som laget en fantastisk kveld for oss med mat og drikke og dans.

Matching grant jubileumsprosjektet i Moldova ble ferdigstilt i perioden og 3 representanter fra klubben har vært på besøk i Moldova. Prosjektet er svært godt gjennomført.

Vår utvekslingsstudent i perioden har vært Neil o'Leary fra USA. Han har lært seg norsk under oppholdet og har vært et hyggelig innslag for vår klubb. Studentutveksling er et viktig satsingsområde for RI og Tønsberg RK har fulgt opp med god frekvens av studenter som kommer og drar ut.

Tønsberg Rotaryklubb har hatt en representant på RYLA avholdt på Vindfjelltunet. GSE. Vi er stolte av at vi fikk anledning til å gi lektor Maria Sviland fra Greveskogen VGS muligheten til å delta i et GSE-program i Frankrike. Som takk fikk vi også et spennende og innholdsrikt foredrag om oppholdet.

*Ansvarlig for internasjonal prosjekter har vært Christina Moen og for nasjonale service-prosjekter Trond Barth Andersen.*

### **KOMMUNIKASJON OG PR**

Klubben har blitt positivt omtalt i media ved flere anledninger noe som gjør at Rotary og dets arbeid blir bedre kjent utenfor klubben.

*Leder i komiteen har vært Einar Aaraas.*

### **UTMERKELSER**

Støttepilaren ble ikke delt ut i år

Kaj Myhre fikk PHF for sitt arbeid med Tollboden/Tønsberg sjømannsforening. Bygget inneholder nå museum, kafe og møte/festlokaler og er et nytt og meget oppegående kulturtilbud i Tønsberg.

### **ADMINISTRASJON**

Medlemsutviklingen. Klubben har fått 6 nye medlemmer, men har samtidig hatt en avgang på 9 (2 dødsfall, 5 helse/alder, 2 manglende fremmøte), slik at vi ender på 71. Vi fikk to nye kvinnelige medlemmer. Det gir oss 12 kvinner, 16,9%.

*Medlemskapskomiteen har vært ledet av Tormod Levernes*

Fremmøte. Fremmøtet fra juli 07 til mai 08 er 57,8%. Når vi trekker ut det lave fremmøte vi har på sommermøtene har klubben et gjennomsnittlig fremmøte på 60,6%. Styret mener at disse tallene er innenfor det akseptable og gir et inntrykk av medlemmenes prioritering av våre møter.

*Klubbens sekretær Odd Svang Rasmussen har også i dette året vært helt uunnværlig og sørget for på holde styr på det meste.*

Økonomien i klubben er god. Styret anbefaler årsmøtet å godkjenne resultatregnskap og balanse for 2007/08.

*Alf Steinar Kjærås har vært kasserer. Han har gjort en flott innsats med innføring av nytt økonomisystem som gir bedre oversikt og sikrere bedre kontinuitet i oppfølgingen av klubbens økonomi.*

Styret takker alle tillitsvalgte og medlemmer som har tatt ansvar og gjort en meget god innsats i Rotaryåret 2007/2008 slik at Tønsberg Rotary Klubb har en solid posisjon å bygge videre på

Tønsberg, den 17. juni 2007  
Styret i Tønsberg Rotaryklubb

Karl Trygve Madsen, President

Elisabeth Stickler, visepresident

Einar Sorknes, past president

Tormod Levernes, styremedlem

Trond Barth Andersen, styremedlem

Christina Moen, styremedlem

Einar Aaraas, styremedlem

Alf Steinar Kjærås, kasserer

Odd Svang-Rasmussen, sekretær